РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА                                      № 538-VI

Об утверждении перечня объектов залогового фонда
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов залогового фонда

муниципального образования «Город Йошкар-Ола».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»

и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов) и постоянную
комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

Глава
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

А. Принцев

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания

депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 29 сентября 2017 года № 538-VI

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов залогового фонда муниципального образования
«Город Йошкар-Ола»

№
п/п

Наименование и краткая характеристика имущества

Сведения
о земельном
участке, на

котором
расположено

здание,
сооружение
(для зданий,
сооружений)

1 2 3

1. Помещения, назначение: нежилое, общая площадь
4018,8 кв. м, этаж подвал, 1, 2. 3, 4, номера на
поэтажном плане поз. 1-6, 8-15, 15а, 15б, 16, 16а, 17,
18 подвала; поз. 42-45, 45а, 46-55, 55а, 56-102, 102а,
103, 103а, 103б, 103в 1-го этажа; поз. 1, 2, 2а, 2б, 3, 4,
5, 8-12, 12а, 13-22, 22а, 23-30, 30а, 30б, 30в, 30г, 31,
31а, 31б, 31в, 31г, 32, 33, 33а, 34, 34а, 35-38, 40-60,
60а, 61-76 2-го этажа; поз. 1, 1а, 1б, 2, 3, 6-22, 22а,
23-30, 30а, 30б, 30в, 30г, 31, 31а, 31б, 31в, 31г, 32,
32а, 33, 33а, 34, 34а, 35-38, 40-63, 65-76, 76а, 76б 3-го
этажа; поз. 1-8, 8а, 8б, 8в, 8г, 9, 9а, 9б, 9в, 9г, 10, 11,
11а, 12-15, 15а, 16-36, 36а, 37-47, 47а, 48, 48а, 48б, 49,
49а, 49б, 50-54, 54а, 55-70 4-го этажа, адрес:
Республика Марий Эл, город  Йошкар-Ола,
Ленинский проспект, д. 21, кадастровый номер
12:05:0303008:307

2

2. Встроенно-пристроенное помещение I, литер А1,
этаж – 1,2, назначение – нежилое, общая площадь –
349,3 кв. м, адрес: Республика Марий Эл, город
 Йошкар-Ола, ул. Анникова, д. 1, кадастровый номер
12:05:0202004:1474

3. Встроенное помещение I, литер А, этаж – -1, 1, 2,
назначение – нежилое, общая площадь – 890,9 кв. м,
адрес: Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола,
ул. Прохорова, д. 21, кадастровый номер
12:05:0302002:1342

__________________